



PONUKA – „KRITÉRIÁ“ – VEREJNÁ SÚŤAŽ

„DODÁVKA A INŠTALÁCIA ZARIADENÍ VÝPOČTOVEJ
TECHNIKY – SERVEROV PRE APLIKAČNÚ A OBSLUŽNÚ
INFRAŠTRUKTÚRU, NÁHRADNÝCH DIELOV PRE SERVERY A
SOFTVÉROVÉHO VYBAVENIA“

Predkladá Asseco Central Europe, a. s.

Pre: Sociálna poisťovňa

05.11.2013

1 Návrh na plnenie kritéria

Obchodné meno uchádzača: Asseco Central Europe, a.s.

Adresa alebo sídlo uchádzača: Trenčianska 56/A, 821 09 Bratislava

Názov zákazky: „**Dodávka a inštalácia zariadení výpočtovej techniky – serverov pre aplikačnú a obslužnú IT infraštruktúru, náhradných dielov pre servery a softvérového vybavenia**“

Kritérium č. 1	Návrh uchádzača na plnenie kritéria v EUR s DPH
Celková cena za predmet zákazky	941 208,69 €

V Bratislave dňa 28.10.2013

Ing. Michal Navrátil
prokurista spoločnosti

„DODÁVKA A INŠTALÁCIA ZARIADENÍ VÝPOČTOVEJ TECHNIKY - SERVEROV“

	Zariadenie výpočtovej techniky - obchodné označenie	Počet kusov	Jednotková cena v € bez DPH	Jednotková cena v € s DPH	Celková cena za požadované kusy v € bez DPH	Celková cena za požadované kusy v € s DPH
1	S1	5	30,969.54 €	37,163.45 €	154,847.70 €	185,817.24 €
2	Cena za inštaláciu serverov	5	500.00 €	600.00 €	2,500.00 €	3,000.00 €
3	Cena - záručný servis (36 mesiacov, doba odstránenia vady 24 h.)	5	1,443.96 €	1,732.75 €	7,219.80 €	8,663.76 €
4	Cena spolu za dodávku serverov (S1)		x	x	164,567.50 €	197,481.00 €
5	RAM1	128	105.30 €	126.36 €	13,478.40 €	16,174.08 €
6	NIC1	4	2,412.18 €	2,894.62 €	9,648.72 €	11,578.46 €
7	Cena spolu za dodávku náhradných dielov pre servery vrátane dopravy a záručného servisu (24 mesiacov, doba odstránenia vady do 48 h.)		x	x	23,127.12 €	27,752.54 €
8	SW1	24	2,466.00 €	2,959.20 €	59,184.00 €	71,020.80 €
9	SW2	5	9,999.00 €	11,998.80 €	49,995.00 €	59,994.00 €
10	SW3	4	325.88 €	391.05 €	1,303.50 €	1,564.20 €
11	SW4	15	325.88 €	391.05 €	4,888.13 €	5,865.75 €
12	SW5	18	11,961.00 €	14,353.20 €	215,298.00 €	258,357.60 €
13	SW6	4	20,220.00 €	24,264.00 €	80,880.00 €	97,056.00 €
14	SW7	1	16,742.00 €	20,090.40 €	16,742.00 €	20,090.40 €
15	SW8	3	1,559.91 €	1,871.89 €	4,679.73 €	5,615.68 €
16	SW9	8	1,960.20 €	2,352.24 €	15,681.60 €	18,817.92 €
17	SW10	28	544.50 €	653.40 €	15,246.00 €	18,295.20 €
18	SW11	10	2,541.00 €	3,049.20 €	25,410.00 €	30,492.00 €
19	SW12	70	1,190.20 €	1,428.24 €	83,314.00 €	99,976.80 €
20	SW13	22	885.00 €	1,062.00 €	19,470.00 €	23,364.00 €
21	SW14	6	759.00 €	910.80 €	4,554.00 €	5,464.80 €
22	Cena spolu za dodávku softvérového vybavenia SW1 až SW12 vrátane dopravy a záručného servisu (24 mesiacov)		x	x	596,645.96 €	715,975.15 €
23	Celkom za predmet zákazky		x	x	784,340.58 €	941,208.69 €

Ing. Michal Navrátil – prokurista spoločnosti
28.10.2013

Asseco Central Europe, a. s., 05.11.2013